UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO

RESULTADO PARCIAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA SELEÇÃO DE MONITORES

VOLUNTÁRIOS PARA ATUAR NA MOSTRA DE PROFISSÕES UFES - 2024 - EDITAL 42/2024

PROGRAD/UFES

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD/UFES torna público o resultado parcial dos

estudantes selecionados no processo seletivo simplificado (PSS) para seleção de Monitores

Voluntários para atuar na Mostra de Profissões UFES 2024.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2024
DATA: 13/11/2024 - TARDE - GOIABEIRAS

CLASSIFICAÇÃO
DATA/ HORA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 21/10/2024 15:48:16 Jamily Barbosa Vieira  SELECIONADA

2 21/10/2024 15:48:50 Júlia Brandão de Oliveira  SELECIONADA

3 21/10/2024 15:50:45 Maria Eduarda Micaela Ferreira  SELECIONADA

4 21/10/2024 15:58:30 Izanete Marabotti Porto SELECIONADA

5 21/10/2024 15:59:27 Evelyn Carvalho dos Santos SELECIONADA

6 21/10/2024 16:01:55 Rannieli menezes bahia  SELECIONADA

7 21/10/2024 16:02:07 Vitória Moreira Lopes  SELECIONADA

8 21/10/2024 16:07:16 Ana Clara Velten Coimbra  SELECIONADA

9 21/10/2024 16:08:28 Davi Batista Abreu dos Santos  SELECIONADO

10 21/10/2024 16:11:24 Josiane Pitangui Vassoler  SELECIONADA

11 21/10/2024 16:19:38 Laura Alice Martins Silva SELECIONADA

12 21/10/2024 16:21:35 Katya Mirella Almeida Gonçalves SELECIONADA

13 21/10/2024 16:28:30 Vitória Martins Simão SELECIONADA

14 21/10/2024 16:29:59 Rafael Gomes de Freitas SELECIONADO

15 21/10/2024 16:32:08 Lívia Queiroz Saraiva SELECIONADA

16 21/10/2024 16:34:32 Lavinia Ramos da Silva  SELECIONADA

17 21/10/2024 16:44:35
Gabriel Estevão de Faria Avolio
Pinto

SELECIONADO

18 21/10/2024 16:57:03 Laura Sartorio Sardenberg  SELECIONADA

19 21/10/2024 17:01:19 Raul claro marques  SELECIONADO

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

20 21/10/2024 17:03:10 Maria eduarda rodrigues moreira  SELECIONADA

21 21/10/2024 17:15:17 Luisa Aires leal arêas SELECIONADA

22 21/10/2024 17:19:26 Ana Carolina dos Santos Paes  SELECIONADA

23 21/10/2024 17:43:52 José Vitor Oliveira Araújo SELECIONADO

24 21/10/2024 17:44:08 Ynaê Morellato de Almeida SELECIONADA

25 21/10/2024 17:48:07 Lívia Sales Neves SELECIONADA

26 21/10/2024 17:49:28 Maria Aparecida Costa  SUPLENTE

27 21/10/2024 17:53:51 Waysla Fabrine Alencar Silva  SUPLENTE

28 21/10/2024 18:09:36 Ana Laura Moraes Savergnini SUPLENTE

29 21/10/2024 19:13:47 Samai Vitória Souto Santos SUPLENTE

30 21/10/2024 19:14:17 Samir Monteiro Patrício  SUPLENTE

31 21/10/2024 19:17:55 Eloiza Gomes Schwenck  SUPLENTE

32 21/10/2024 19:18:57 Janice Bimbato de Souza SUPLENTE

33 21/10/2024 19:20:10 Alice Kimberly Marcelino Paixão SUPLENTE

34 21/10/2024 19:26:03 Thais Jacinto da Silva SUPLENTE

35 21/10/2024 19:30:38 Ana Clara Amistha Semensato  SUPLENTE

36 21/10/2024 19:54:48 Karen Costa de Oliveira SUPLENTE

37 21/10/2024 22:37:55 Mateus Costa Alves SUPLENTE

38 22/10/2024 00:22:56 Deborah Coelho Souza SUPLENTE

39 22/10/2024 06:58:29 Carolina Conhalato Simão  SUPLENTE

40 22/10/2024 07:45:06 Lorenzo Inácio Dias  SUPLENTE

41 22/10/2024 07:46:40 Isaías Alves Pereira SUPLENTE

42 22/10/2024 08:06:44 Rita de Cassia Valiate Martins SUPLENTE

43 22/10/2024 08:09:28
Analice Nascimento da Conceição
de Sousa SUPLENTE

44 22/10/2024 08:20:22 Paula Cristina Lyra Penna  SUPLENTE

45 22/10/2024 10:10:49 Heloísa Cassiano Gomes SUPLENTE

46 22/10/2024 10:15:05 Lorrane araujo santos SUPLENTE

47 22/10/2024 10:15:43 Pâmella Silva Firmino  SUPLENTE

48 22/10/2024 10:55:41 Ana Julia Matos Nascimento  SUPLENTE

49 22/10/2024 11:21:42 Thaíssa Tolentino do Rosário  SUPLENTE

50 22/10/2024 11:38:08 Bheatriz Fernanda Terra  SUPLENTE

51 22/10/2024 14:41:59 Lais Bonicenha SUPLENTE

52 22/10/2024 15:09:28 Pedro Vieira Galvão de Oliveira  SUPLENTE

53 22/10/2024 15:44:28 Clarissa Fabriz Rudio SUPLENTE

54 22/10/2024 20:17:19 Luiza Oliver Medeiros Vieira  SUPLENTE

55 22/10/2024 20:19:39 Carolina Beatriz Paixão Rodrigues  SUPLENTE

56 22/10/2024 20:47:14 Brenno Andrade Falcão SUPLENTE

57 22/10/2024 20:47:59 Dalilla de Oliveira Queiroz  SUPLENTE

58 22/10/2024 20:48:27 Weslley das Neves de Oliveira SUPLENTE

59 22/10/2024 20:59:54 Aline Freitas Endlich  SUPLENTE

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

60 22/10/2024 21:07:32 Matheus da Silva Aleixo SUPLENTE

61 22/10/2024 21:34:59 Danielle Berto dos Santos SUPLENTE

62 22/10/2024 22:35:19 Raphael de Barros Eli SUPLENTE

63 22/10/2024 22:56:53 Lavínia Lopes Ramos  SUPLENTE

64 22/10/2024 23:37:56 Izabelle Sampaio Rampinelli Ferreira SUPLENTE

65 23/10/2024 04:45:39 Julia do Nascimento de Almeida  SUPLENTE

66 23/10/2024 08:10:36 Gesaias ferreira SUPLENTE

67 23/10/2024 08:55:54 Gabriel Filipi Coelho SUPLENTE

68 23/10/2024 09:05:48 Analice Araujo Cunha Guidini SUPLENTE

69 23/10/2024 09:16:13 Izabella de Souza Brandão  SUPLENTE

70 23/10/2024 09:57:34 Sara Niero de Oliveira  SUPLENTE

71 23/10/2024 10:00:39 Alessandra Brandão Fernandes  SUPLENTE

72 23/10/2024 10:04:56 Karoliny Amorim Pacheco  SUPLENTE

73 23/10/2024 10:47:17 Esteban S L Rojo SUPLENTE

74 23/10/2024 13:58:19 Ana Carolina Ferreira Dalmaso SUPLENTE

75 23/10/2024 16:20:43
Angelina Ferreira Santolin Nunes
Campos

SUPLENTE

76 23/10/2024 16:20:46 Thiago Felippe Neitzke Lahass SUPLENTE

77 23/10/2024 16:30:24 Regina Lúcia Lemos Nepomuceno  SUPLENTE

78 23/10/2024 17:35:52 Larah Roque de Souza SUPLENTE

79 23/10/2024 17:52:16 Evellyn Rodrigues  SUPLENTE

80 23/10/2024 19:43:48 Cecília Faria Pestana SUPLENTE

81 23/10/2024 20:45:50 Bruna Morêto Sibaldo Rocha SUPLENTE

82 24/10/2024 15:17:42 Matheus Conrado Caversan SUPLENTE

83 24/10/2024 15:41:03 Nicole Ribeiro Schayder da Silva  SUPLENTE

84 24/10/2024 16:37:35 Edheny Lopes Armando  SUPLENTE

85 25/10/2024 13:54:52 Igor João Figueiredo Silva SUPLENTE

86 25/10/2024 19:22:10 Arthur Sant'ana SUPLENTE

87 26/10/2024 10:05:12 Davi Rocha Furtado  SUPLENTE

88 26/10/2024 10:11:40 Pablo Henrique Lobato Pereira  SUPLENTE

89 26/10/2024 11:47:39 Beatriz Conde Chmatalik SUPLENTE

90 26/10/2024 12:55:58 Rebecca Amorim Mendes SUPLENTE

91 27/10/2024 08:36:47 Livia Oliveira dos Santos  SUPLENTE

92 28/10/2024 14:23:43 Gabriel Vitória Luiz SUPLENTE

93 28/10/2024 14:25:47 Brenda Garcia Valdetaro Soares SUPLENTE

94 23/10/2024 16:20:46 Ranna Morais Scuassante  SUPLENTE

95 23/10/2024 16:30:24 Iisamara dos Santos Santos SUPLENTE

96 23/10/2024 17:35:52 Gabriel Gatti da Silva SUPLENTE

97 23/10/2024 17:52:16 Alex Gonçalves Tardin de Castro SUPLENTE

98 23/10/2024 19:43:48 Francyelle Santos Lourenço Dias SUPLENTE

99 23/10/2024 20:45:50 Kássia Jennifer da Silva Pinheiro  SUPLENTE

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

100 24/10/2024 15:17:42 Nicole Lima Pissinate Fanchiotti  SUPLENTE

101 24/10/2024 15:41:03 Samily Lozorio Rocha  SUPLENTE

102 24/10/2024 16:37:35 Larissa costa frança SUPLENTE

103 25/10/2024 13:54:52 Julia Alves Pereira SUPLENTE

104 25/10/2024 19:22:10 Ana Carolina Ferreira Dalmaso SUPLENTE

105 26/10/2024 10:05:12 Hevelin Haianne da Silva Costa  SUPLENTE

106 26/10/2024 10:11:40 Christian Lucas Braga  SUPLENTE

107 26/10/2024 11:47:39 Eduardo Piassaroli de Abreu SUPLENTE

108 26/10/2024 12:55:58 Larissa Christ Silva SUPLENTE

109 27/10/2024 08:36:47 Vinicius Nascimento Couto SUPLENTE

110 28/10/2024 14:23:43 Sergio Luiz dos Santos Nascimento SUPLENTE

111 28/10/2024 14:25:47 Soraya de Lourdes Blanco Gonzalez SUPLENTE

Vitória, 30 de outubro de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE MONITORES - MOSTRA DE PROFISSÕES 2024

PORTARIA DE PESSOAL Nº 055, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
VANESSA CHAVES DA COSTA - SIAPE 3009121
Diretoria de Desenvolvimento Pedagógico - DDP/PROGRAD
Em 30/10/2024 às 10:38

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1021532?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.